
PTA会員の皆様へ
豊中市立第十三中学校PTA
会長 後藤　淳　
文化体育委員長 田畑　恵子

 　秋も深まって参りましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。又、平素はPTA活動にご協力頂き、お礼申し上げます。

 　 さて、文化体育委員会では下記の日程で【マカロンリース講習会】を開催致します。

　  マカロンリースとは、 SUCRECOCO先生考案の簡単なのにとてもキュートなファブリックリースです。お好みの生地を

使って季節を楽しんでいただけます。今回は秋冬らしくツイード生地を使って作ります。3色の生地を用意いたしますので

お好きな色1色をお選びください。十三中ホームページにカラーの写真を載せておりますので参考になさってください。

    尚、感染症対策の為、申込人数が定員（前半10名、後半10名、合計20名）を超えた場合は抽選となります事を

予めご了承頂けます様お願い申し上げます。

日時 ：2021年12月14日（火）　 前半：  9時15分～10時15分（ 受付　9時 5分～）

後半： 10時45分～11時45分（ 受付 10時35分～）

場所 ：十三中学校　多目的室(南館1F)

費用 ：無料(講習費は委員会で負担致します)

　　　　　　　　以上

　参加ご希望の方は申込用紙にご記入の上、11月15日(月)までにクラス担任へご提出ください。

　抽選結果につきましては11月19日(金)までにお便りでご連絡申し上げます。

　お便りが届かない場合は　buntair3@gmail.com までご連絡ください。（ご質問も同アドレスにご連絡ください）

　尚、その際、迷惑メール設定をされている方は上記アドレスからの受信許可の設定をお願い申し上げます。

ご希望の時間： 　　　前半 ・　　　後半 　　　・　　　どちらでもOK

ご希望の色 　： 　　　　ホワイト ・　　　　ピンク　　 　　　・　　　　ブルー

年 組 生徒氏名

参加者氏名

お電話番号

　　　　※ご希望の時間・色に〇を付けてください

キリトリ

【マカロンリース講習会参加申込書】

2021年11月吉日

マカロンリース講習会のご案内

記


